

Hac yetkililerinin İslam İnkılabı Rehberi tarafından kabulü - 16 /Jul/ 2018

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün sabah (Pazartesi) hac yetkililerini kabul ettiği görüşmede, haccın, maneviyat ve siyasetin bileşiminin tecellisi olduğunu, Müslümanların belli bir zaman ve belli bir mekanda bir araya gelmelerinin haccın en önemli özelliğini olduğunu belirterek, gerçek haccın, ilk etapta müşriklerden teberri olunan ve diğer yandan Müslümanların tek sesliliği, gönül birliği, vahdet ve dayanışmasına zemin hazırlayan bir haccın olduğunu söyledi.

Kabe-i Şerif, Mescid-i Haram ve Mescid-i Nebi'nin tüm Müslümanlara ait olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, kimsenin haccın gerçek kavramlarının yerine getirilmesine engel olamayacağını, bir hükümet veya devletin bunu yapması halinde aslında "Seddu en sebil'illah" yapmış olduğunu vurguladı.

Ayetullah Hamanei maalesef, Suudi Arabistan yönetimi hac adaylarını rahatsız eden davranışlarda bulunuyor ve yapılması gereken farizaların ifa edilmesini engellemeye çalışıyor. Bunlar Müslümanların haklı bir talebi olarak ön planda tutulmalı ve unutulmaması lazım. 2015'de meydana gelen ve asla unutulmayacak Mina faciası İran'ın "Gerçekleri Araştırma Heyeti" tarafından takip edilmesi gerekiyor. Bu olay konusunda büyük bir haksızlık ve zulüm yapıldı.

Bu husustaki hakları unutulmaması gerektiğine vurgu yapan Ayetullah Hamanei, "Yetkili kurumlar çeşitli yollarla özellikle uluslararası kurumlar vasıtası ile bu konuyu takip etmeliler. Gerçekleri araştırma komitesi İran'ın üyeliği ile oluşturulmalı zira bu olayda Arabistan hükümetinin en önemli iki görevi olan güvenliğin temini ve hacıları güvenliği konuları yerine getirilmemiş ve hayatını kaybedenlerin de kan paraları ödenmemiştir" dedi.

Bugün İslam dünyasının en öncelikli ve zaruri ihtiyacının vahdet ve tek seslilik olduğunu belirten İslam inkılabı rehberi, düşmanların Müslümanlara karşı mücadelede özellikle Filistin ve Yemen üzerine odaklandığını hatırlatarak, "Günümüzde Amerikalılar Filistin ile ilgili şeytani politikalarına "Yüzyılın Anlaşması" adını vermişler, ancak şunu bilmeliler ki, Allah'ın yardımıyla bu Yüzyılın Anlaşması tahakkuk bulmayacak ve Amerikan devlet yetkililerine rağmen Filistin meselesi unutulmayacak ve Kudüs Filistin'in başkenti olarak kalacaktır" diye konuştu.

Ayetullah Hamanei, Filistin halkının bu komplo karşısında duracağını ve Müslümanların da Filistin milletinin arkasında saf tutacağına temasla, "Ancak İslam'a hiç inanmayan bazı İslam devletleri, cehalet ve aptallık ve dünyevi hırslar yüzünden Amerikalılar için peşmerge olmuşlardır. Buna rağmen Allah'ın yardımıyla İslam ümmeti ve Filistin halkı düşmanlara galip gelecekler ve sahte Siyonist rejimin kökünün Filistin topraklarından kazınıp atılacağı güne tanıklık edecekler" ifadesini kullandı.

İslam İnkılabı Rehberinin konuşmasından önce İranlı hacılar başkanı ve hac kurumunda Veliyi Fakih temsilcisi Hucetul İslam Gazi Askeri, bu yılki hac merasiminin sloganının, "Hac, ruh ve ahlak değişimi, dini yaşam modeli ve İslami izzet ve keramet" olduğunu söyledi.

İran hac kurumu başkanı Muhammedi de bu kurumla ilgili sunduğu raporunda, bu yıl ki hac icra sürecinin, Milli Güvenlik Yüksek Konseyi siyasetleri doğrultusunda başlatıldığını ve hacıların güvenlik, onur ve kerametinin sağlanmasının ön plana alındığını söyledi.

Muhammedi bu yıl ki hac merasimine İran'dan 586 kabile halinde 86 bin kişinin katılacağını belirtti.